
B:\Portaria\2019\Portaria 026.docx  

PORTARIA N.º 026/2019 
 
Constitui a estrutura administrativa do CMUTRAN.  
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 
 
Art.1º - Nomear os seguintes membros para constituição da 

estrutura administrativa do CMUTRAN: 

 

Membro Setor que representa 

Lili Zippin Ferri Autoridade Municipal de Trânsito, designada 

através do Decreto Municipal n.º 15357/2019. 

Rogério Luís Nunes Engenharia e Gestão Urbana 

Cleverson Farias Setor de Sinalização Viária 

Diego Camargo de Oliveira Setor de Fiscalização 

Andre Luiz Tavares dos Santos Setor de Educação de Trânsito 

José Clair Soares Colares Setor Administrativo e de Controle e Análise de 

Estatística de Trânsito 

Fabia Cristina Asolini Assessoria Jurídica 

 
Art. 2º- As despesas decorrentes da execução desta Portaria 

correrão por conta das dotações próprias do Município de Dois Vizinhos – PR. 

 

Art. 3º - Revoga-se a Portaria n.º 040/2017. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e três dias de maio do ano de 
dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 
 

 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


